[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 583/2017

                        Assunto: Solicito à CPFL – Companhia de Força e Luz, informações sobre as quedas de energia no Bairro Engenho D Agua fase 1 e 2. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador solicitando esclarecimentos ou os motivos sobre as quedas de energia que está ocorrendo todos os dias no Bairro, pois moradores estão sendo prejudicados com o ocorrido e pedem uma solução.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CPFL – Companhia de Força e Luz, esclarecimentos sobre as quedas de energia no Bairro Engenho D Agua fase 1 e 2.

                        SALA DAS SESSÕES, 18 de outubro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 4383/2017 - 17/10/2017 16:20